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Lumito erhåller order från svensk forskningsenhet
Lumito AB (publ) (”Lumito” eller ”Bolaget”) meddelar idag att Bolaget erhållit en order på ett SCIZYS 
Erbium kit från en forskningsenhet i Sverige. Kunden kommer att nyttja Bolagets tjänst Scan-as-a-
Service.

Bolaget har erhållit en order till ett initialt värde av 10-20 tSEK från en aktör som upplevt 
begränsningar med etablerade analysmetoder, bland annat störande autofluorescens från vävnaden, 
samt begränsad känslighet vid detektion av biomarkörer. Mot bakgrund av detta vill kunden använda 
Lumitos produkt SCIZYS, för att möjliggöra mätning av låga halter av biomarkörer i vävnadsprover 
samt för att få ett effektivt och förenklat arbetsflöde.

”Även om ordervärdet i detta skede är begränsat, ser vi affären som ett viktigt steg i Lumitos 
kommersiella utveckling och ett kvitto på att vi gör rätt saker. Vår Scan-as-a-Service-tjänst sänker 
trösklarna för kunder att börja använda vår teknik och skapar förutsättningar för långsiktiga 
relationer och återkommande intäkter. Ordern bekräftar både vår produkt och vår affärsmodell 
samt ger oss värdefull erfarenhet inför fortsatt kommersialisering”, säger Sanna Wallenborg, VD 
för Lumito.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

VD Sanna Wallenborg
e-post: sw@lumito.se
tel: +4670-870 01 68

Om Lumito
Lumito är specialiserat på medicinteknik och translationell forskning inom digital vävnadsavbildning. 
Genom sin patenterade forskningsplattform erbjuder Lumito en banbrytande, högkänslig 
avbildningsteknik för att lokalisera och mäta proteinbiomarkörer i vävnadsprover med hjälp av 
uppkonverterade nanopartiklar (UCNPs). Tekniken kombinerar bilddata med exakt 
biomarkörsdetektion och möjliggör bilder med större kontrast där oväsentlig bakgrundsinformation 
sorteras bort. Tekniken kan förbättra analysen av vävnadsprover genom ökad objektivitet, samt bidra 
till forskning för mer kvantifierbara diagnoser och optimerade behandlingar. Lumito fokuserar i första 
hand på läkemedelsutveckling och digital patologi, och är en spinoff från en forskargrupp vid Lunds 
universitets avdelning för atomfysik och lasercentrum. www.lumito.se

Aktien handlas på NGM Nordic SME, under namnet LUMITO och Mangold Fondkommission AB är 
Bolagets Mentor.
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